
ЦОУ „Манчу Матак“ – Кривогаштани – физичко присуство 
РАСПОРЕД ЗА ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ЧАСОТ 

ЧАС IV – V одделение 
Прифаќање 7:10 – 7:30 одмор 

1 07:30 – 08:00 5 

2 08:05 – 08:35 15 

3 08:50 – 09:20 5 

4 09:25 – 09:55 5 

5 10:00 – 10:30 5 

6 10:35 – 11:05 5 

7 11:10 – 11:40  

Испраќање 15 мин. по завршувањето на последниот час  

 
1.10.2020 година          Директор: 
           _________________ 

            Даниела Мицеска 

 



ЦОУ „Манчу Матак“ – Кривогаштани – физичко присуство 
РАСПОРЕД ЗА ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ЧАСОТ 

ЧАС I – III одделение 
Прифаќање 7:45 – 8:15 одмор 

1 08:15 – 08:45 5 

2 08:50 – 09:20 15 

3 09:35 – 10:05 5 

4 10:10 – 10:40 5 

5 10:45 – 11:15 5 

6 11:20 – 11:50  

Испраќање 15 мин. по завршувањето на последниот час  

 
1.10.2020 година          Директор: 
           _________________ 

            Даниела Мицеска 


